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NRG SHPK shpk
PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 01/01/2017 - 31/12/2017

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (Bilanci)

Vi1 raporiues Vi1 Praardhes
[IShenimet | 01/01/2017-31/12/2017 | 01/01/2016 - 31/12/2016
I AKTIVET AFATSHKURTRA
1 | Aktivet monetare 1 6,959,078 17,955,230
Banka 11 6,954,759 8,406,490
Arka T [ N 2 T = 4319 9548740
2 iInvestime 2 - -
Neé tituj pronésie (€ njésive ekonomike brenda grupit 21 - <
| ksionete veta - ) | 22 S e
] Te tjere F r'm_nciare . o ) ] 23 ol | e =y
3 Té drejta té ark&tueshme 3 40,720,372 25,881,293
i Nga aktiviteti i shfryté=imit, klientet 3.1 21,244,828 21.912.245
i Nga ryész.?éTahmamike brenda g:zpr': - 32 L =] |4
Nga nje;-rglmnomrké ku ka interzsa pjesé%ése B 33 - = ]
Tegera S Sl 1 a4  moarssis| 3969048
|| Kapital i nenshiruar i papaguar - | as I k& = =]
4 | Inventarét 4 8,914.819 8,908,725
Lénde e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 8914819 8,908,725
Prodhime né proces dgg; vséﬁodukre | ) i 42 - =1 ]
| Produkse r¢ gatshme - 1 L [ 43 - I == I
R e | . T ol
Aktive Biblgg'ike (Gjé?gjull_é' né rrige e mci;mé';'j ) 45 - - o B
| zApJ_‘IJ; mbajtura pér:sh.-'q_'e i 4 ) . 46 i ) - - —-_
| Pczrz.'pagme Pér inventar __ N - = 4.7 . = -
5 | Shpenzime té shtyra 5 = -
6 | T&é arkétueshme nga t€ ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE | AFATSH’KUﬁTREA 56,594,269 52,745,249
I} AKTIVET AFATGJATA
7 | Aktive financiare 7 s -
| Titg pronésie nz njésité ekonomike brenda grupit 7.1 - I e
| Ting t& huadhénies ne WE;@ ekonomike brenda grupit - o 7.2 T “d'BE |t PN
| T i@nméﬁe r?ry‘ész‘]‘é%nomikc ku ka interesa ol marrése B 73 L = | | .-
| f"it.rfj t¢ huadhénies né ryﬁzé ekonomike ku ka interesa g;.m;rrése | 74 R ry ! ot &
ﬁuy’ 1é y‘eré_ :e'_mbajrw 51 aktive c;f?gfa!aii . . 75 | [ = L =
B Tituf 1é ge?.‘é MEnfes - - 7 e = -
8 Aktivet materiale 8 4,870,786 5,288,618
Toko dhe ndértesa 81 - i =
| impiante dhe makineri - T ™ 82 | 868,990 | 854,439
Mjete Transporti - T B 83 | 2484479 | 3319758
| 7% Gera pajisre zyre - i ) 7 827627
|| 7% gerapajive informatike T I " 273046 286794
. _-;’._arapag?meipeiaﬁ materiale dhe né ;e.;)mces o - 84 | T
9 | Ativet biologjike 9
10| Aktive jo materiale: 10 - =
Koncesione, patenta, lienca, marka tregiare, elf 1€ ngiashme wl 10.1 . i - oul 10
o] Emri i Miré o - N mn.2 ___ | | )
Parapagime pér AAJM 10.3
11| Aktive tatimore t& shtyra 11
12 | Kapiiali i nénshkruar i papag 12 ;
TOTALI AKTIVEVE { 4,870,786 5,288,618
| 3.’-.’3:\ )
AKTIVE TO | 61,465, 58,033,867
[ ok, |
Hartucsi: Mimoza FERZAJ Rtoris Marce GENICCO
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NRG SHPK shpk
PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 01/01/2017 - 31/12/2017

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (Bilanci)

| DETYRIMET DHE KAPITALI ! Shemimer | Vitiraporlues . Viti Praardhes
1 ' - ! l 01/01/2017-31/12/2017 | 01/01/2016 - 31/12/2016
1| Detyrime afatshkurtra: | 13 ] 13,966,393 | 12,386,235
Titujte f;t_ua{narfje__v B B 13.1 |
~ Dep rime ndaj _imli.ru;'ioneve 18 kredise ) L :?E = ) e
 Arkétime ne avance pér ;_Jurc:si o o = 33 o 24,840 . ol
Tépf_tg:teshl;e p;'r ak{ﬁir;!in e s;ﬁ_]»_'.fézimi? 3 N 11.-5 ) L 13,673.278 12, 1'7776. 284
 Défiesa paga_wshme - T . g 135 N s ol N -
_Té pagueshme ndayj njésive ekanamlke brenda grup:l Il | 1ze | AL o i o - - |
T ¢ pagueshme ndyj njésive ekanomrke ku ka interesa pj marrese o 0 - , L B B 2
1e ' pagueshme ndaj Y punonjésve dhe sigurimeve shoqemre .s'hé‘nde! 7@ i 168.808 B 96 773
T¢ pagueshme peér detyrimet tatimore 1 39 99,467 | B 1!3 176
TE tjera 1¢ pagusshme 1 e B LFU I ¥ -
2 __Té pagueshme pér shpenzime t¢ konstatuara 14
3 Té ardhura té shtyra 15
4 Provizione 16
| Totali i Detyrimeve afatshkurtera 13,966,393 12,386,235
5| Detyrime afatgjata: P a7 - | -
| Titwjt e huamarrjes BT - 1 -
Detyrime ndj institucioneve 10 kredive T N : T 13
B Arké?irgl hé a:anc;é pér ,;;Jrosii a ) nn 473 ) - 0 - ]
Té paguesh_me pér nkEvirea‘in? shfn'réz;mit . 13 17.4 B s o =
7Déﬁ;cz @ pagm.:.\'f;ne = 0 ) ) 17.3 - = =
T é;tlg;cshn;z ndaj iy'ésiw;kono;ike brenda-grupat i 17.6 | L - = - L =
TE  pagueshme ndq. Hjésive e&onamrke ku ka ! interesa pye, \emarrése 177 B - L e
Te ljera 1€ pagueshme 17.8 - -
6 Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 8 = =
7 Té ardhura té shtyra 19 = =
8  Provizione: 20 - -
Provizione pér pensioner 20.1 B = 'y
_Provizione té fiera - i 202 |
9 Detyrime tatimore té shtyra 21 I I
Totali i Detvrimeve afatgjata [ - -
__[DETYRIMET TOTALE L 13,966,393 12,386,235
KAPITALI 22
10 Kapitali dhe Rezervat 221 2,800,000 2,800,000
11 Kapitali i Nénshkruar 222
12 Primi i lidhur me kapitalin 22.3
13 Rezerva rivlerésimi 224
14 Rezerva t& tjera 225 3,348,041 3,348,041
Rezerva ligjore 3,348,041 3,348,041 |
TReervastmion —— T o o
i -I_i’eze!'v;_lé?erg I B o N - i b pal E o =
15 Fitimi i pashpérndaré ) ) 226 39,499,592 36,835,459
16 Fitim / Humbja e Vitit 22.7 1,851,030 2,664,133
|_TOTLAI I KAPITALIT | 47,498,662 45,647,633
TOTALL LDE}'I:Y}IIMEVE DHE KAPITALIT 61,465,035 E 58,033,868
~ & RS v 2GR 0




NRG SHPK shpk
PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 01/01/2017 - 31/12/2017
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

_ = o A T R T e Shenimet 200700 e
i ~ T& ardhura a nga aktiviteti i shfrytézimft 23a 23,283,761 29,625,616
Ndryshlml n¢ inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhlmlt né proces 1 2% | . _ N
Puna e kryer nga njésia ekonomlke dhe ¢ kapitalmuar T i | B
~Te ardhura t& tjera 1€ shfrytéam[t I - 230 94.?',0(_)0 690 000
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme il - | ma | (6.784,733) {13 356 235)
Lénda e;agdhe;a;riu!eTéEn51¢m;esEnae - ~ - ] n (6,784,7’33) (1 3 35 6,235)
_Tegerashperzime o —— O e
Fitimi Bruto . 17,444,028 16,959,381
Shpenzime t& personelit 23f (5.090,850) (5,644, 985)|
 Pagadhe shperblime 1 ) - . | (4362392)  (4.837,178)
i hpem:ame 1é s;gunmeveis.’eagérorefshéndetsore* " - | . F?2§7158) j _(_807,893
B Zhvluemml 1 aktiveve afatgjata materiale 77 _ . _ . ?_39__ DN )y =]
ShEHEIme lmnsuml dhe amortizimi ) 2 (1,139,822) (1,203,129))
Shpenzime (€ tiera shfrytézimi = e 23h (8,857,532)  (6,935,827)
Fitimi/(humbja) nga veprimtaria kryesore ' 2,355,825 3,175,440
Té€ ardhura € tjera* 23i 280,610 112,062 |
- Te ardhura nga » n_]esa!é ekanamaﬁe Ku ka interesa pjmemarrese* o Y j K A S | upall s =
i e ara’hum ngo investimet dh dhe huaté e  Yjera pjesé e aktiveve afarg;am ' . L= ok =] i J
| Interesa té arkétueshem dne ié ardhura 1€ fjera 1¢ ngjashme e 2k 280,610 112,062
Zhvlerés:ml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare si aktne afatshkurtr. 23 = -
ShpenZLme fi nzmmarn 23k (41 3,@2) o 7(&603)
Shpenzime interesi i dhe shpenz;meizé ng,l;;shme*“' 3 - 3 . A= 1 =\l -
T Shpenzime té € fera, f' inarciare B B L : __23‘;&23.& __ (418,002 _ (B603)
) Pjesa e fitimit’‘humbjes nga pjesémarr_]et B o 231 -
_Fitim/Humbja para tatimit JEEpE a3 _ 2218432 3,278.899
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 24 | (ﬂ.ﬁ’z) (614,766)
 Shpenzimi akwual i tatimit mbi fitimin . gera) (14 766)
_ Swpemiiamfimiteshore g,
) Pjesa e tatim fitimit t& p;e.semanjeve ] - . B 243 s
Fltumlﬂnmb;a evitit F 1,851,030 2,664,133
_ Fitimi/Humbja pér: 23 L N
Pranaret e n_;éwsé elconomrke memeé - - - ) 25 I . . = |
]meresar jo-{'omralluese o I - - | 25.2
Pasqyra e t¢ Ardhurave Gjith&épérishirése
L v 2016
> FitimiHumbjaeviit % 1851030 2,664, 4,133
i 1¢ ardhura té ijera gjithepérfshirése pér vitin: | L . 26.1 _ 5 Fylal =
| Diferencat (1/-) nga pérkthimi i monedhés n¢ vepr imtari té lzuaja 262 = L =
B Diferencat (+ /=) nga rivierésimi i aktiveve afaigjata materiale B 263 - | -
| Diferencat (+/~) ) nga rivierésimi i aktivet i inanciare té mbajlura bér sh:ye B 264 | ol y- -
| Plesaeté ardhurave g;:rheperﬁkzrz’se nga pjesémarrjet i o 235 | ol il b ¢
| »  Totaliite ardhurave (€ tjera gjith&pérfshirése pér vitin B 27 | & -
> Totall 1€ ardhurave gjithgpérfshirése s pEr vitin - . 28
> Totalii & ardhurave/humbjeve g]ltheperfshlrése per -
| Prorarét e njésisé ekom;m:i\e méme a a 291 s
I ,lr?a"m: Jo- -kontrolluese a . 29.2

* parf:qr!ur vegmas té ardhuratl  nga njésité ekonomike bronda grupit
egriasshpensimet pér L'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit

stt) p@r
Hartuesi: Mhpﬁoza ERZAJ Administratosf: Mém GENICCO



NRG SHPK shpk
PASQYRAT FINANCIARE
Periudha 01/01/2017 - 31/12/2017

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE ( CASH FLOW)

' ! Viti raportues Viti Praardhes
METODA INDIREKTE 01/01/2017-31/12/2017 | 01/01/2016 - 31/12/2016
1 | Flllis?mungta;lrga veprimtaritiieishfr_yte;i_mit_ B : ;7777 - |
1| Fitimi neto i N . 1,851,030 | 2,664,133
2| Rregullime per: _3 | = -] ;
Amortizimi 4 . - 1,139,822 1,203,129 |
_ Te ardhura nga investimet 3 i - -
| Shpenzime per interesa - | - - =
3 Rritje/renie ne tepericen e kerkesave te arkueshme |  (14,839,079) 907,002
| 4| Rritje/renie ne tepericen inventarve , 1 o (68093) (91 ,066)‘
5| Ritje/renie ne tepericen detyrimeve per tu paguar i 1,580,158 | (9,179,123)
MM te perfituara nga aktiviteti g s ,
6‘ Interesi i paguar . !
7| Tatim mbi fitimin i paguar |
| MM neto nga veprimtariz e shfrytezimit : (10,274,163) (4,495,926)
E_;Elliksi monetar nga veprimtaria invgt;mse _ | B _: i —77_— |
| 1| Blerja e njesise se kotrolluar X minus parate e arketuara _; = 11 =
| 2| Blerja e aktiveve afatgjata materiale 1 (1,132,985) (1,334,124)
3 Te ardhura nga shitja e paisjeve . - 410995 | - -
4, Interesiarketuar = L o= L) 5, = -
5| Dividendet J 1
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese i (721,990)T (1,334,124)
111 | Fluksi monetar qg:lg(tivitetet financi;!jéi i - __
1| Rritje e kapitalit te paguar | L L T - ) -
2| Te ardhura nga huamarrje afatgjata I sy B il
| 3| Pagesat e detyrimeve te gerase financiare I N P T |
4| Dividendet te paguar { - -
| MM neto te perdorur ne veprimtarite financiare | - ' =
Rritja/ renia neto e mjeteve monetare | (10,996,152)? (5,830,050)
. .
J Mjete monetare ne fillim te periudhes J 17,955,230 23,785,281
| w '
: Mjete monetare ne fund te periudhes kontabile , 6,959,078 | 17,955,231 |
0.57
Hartuesi: NICCO
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'"ASQYRAT FINANCIARE
erindha 01/01/2017 - 31/12/2017

SHENIMI 8: AKTIVE AFATGJATA MATERIALE
NOTE 8: PROPERTY PLANT AND EQUIPMENT

Land wa_._amm ~E.,§un2_.m E.,E..?oﬁﬁ u.i.. : quﬁu o oﬂw Computers TOTAL

T Toka Ndertesa/Fabrika HEEE.:.. ﬂaﬂﬁﬁ.ﬂ.«” Mijete Transporti  Paisje zyre  Kompjuter TOTAL
Fixed assets (FA) Costs on:
01/01/2017 - - 1,299,481 7,296 465 1,169,525 403,090 10,168,561
Increase on FA - « 191,833 224,831 657,137 59,183 1,132,985
Decrease on FA = - - (875,700) - - (875,700)
Reclassifications = = - = - = -
Other - - - - - -
FA costs on 311272017 LR e T T L e LB26662 462273 1042584
Accumulated Depreciation:
?m_e__:. on 01/01/2017 : : 445,042 3,976,707 341,898 116,296 4,879,943
Increase B 177282 649,115 240493 72031 1,139,821
Decrease ; = g - @s4705) . (464,705)
Reclassifications ] - | G - il oy - . a gl EE -
Other ) - s o o . - - -
_m.’»ncma on 31/12/2017 i = 622,324 4,161,117 582,391 189,227 5,555,059
Net book vaiue
. ovez017 ‘ IR 8SAe | 33199581 saner7 286,794 5288,618
| FAcostson 31122007 e T T e 2484479 1244am1 273046 4,870,786




NRG SHPK shpk
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 2017

Informacione te pergjitheshme

NRG SHPK shpk eshte themeluar me 26/10/2011 si Shoqéri me Pérgjegjisi ¢ Kufizuar dhe eshte e megjistruar ne rregjistrin
tregtar(QKR), me NIPT L13426006B. Kapitali rregjistruar aktualisht eshte 2800000 Leke dhe zotrohet nga Marco GENICCO
dhe Flutura NUREDINI

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2017 ka gene Sherbim Dezinfektimi, dezinsekrimi, deratizimi

Permbledhje e politikave kontabel
Bazal ¢ pergasities s@ pasqyrave financiare

Pasqyral financiare jang pergatitur n# pérputhje me ligjin shqiptar *Pér kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare™ dhe me Standartet
Kombétare t& Kontabilitetit te Permiresuara, Ato Jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke ¢ kombinuar me
elemente & metodave t& tiera dhe parimit te (e drejtave te kostatuara. Ato paragiten ne monedhen vendase, Lek Shqiptar
(“ALL).

Parimet kontabile mé dometheéngse € jané pédorur nga shogeria, jané si mé poshté:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

T& ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& (& drejtave t# konstatuara. T ardhurat nga shitja ¢ mallrave dhe
produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit t2 gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri fe mjafiushme
ne marrjen ¢ perfitimeve. Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen n# varési 2 f; az€s, né € cilén ndodhet kryerja e shérbimit
ng daign e bilancit dhe ite ardhurat dhe shpenzimet g€ lidhen me shérbimin mund (& perllogaritet me besueshméri. Té ardhurat
vlerésohen me vlerén ¢ drejté té shumés s& arkétuar ose t& arktueshme, duke marr$ parasysh shumen e skontimeve ose rabatet ¢
ofruara. Shpenzimet njiher atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat ¢ lidhura,

Monedhat e huaja

Transaksionet n# monedhg (& huaj kenvertohen né Icke, me kursin zyrtar (& kémbimit 8 Bankés né¢ datén e kryerjes sé
transaksionit. N& ¢do daté bilanci.zérat monetaré 1€ bilancit & shprehur né monedhe t& huaj rivlerésohen me kursin zyrtar &
k&mbimit t& n& datén e bilancit. Zerat Jomonetarg, t& shprehur n& monedhs (& huaj, maten n& termat e kostos historike dhe nuk
rivlerésohen. Fitimi ose humbja ¢ pa realizuar nga ndryshimi i kurseve t& kémbimit njihet né pasqyrén e ¢ ardhurave dhe
shpenzimeve,

Kurset @ kémbimit, 1& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31/12/2017 jane | euro = 132.95 leke dhe
I dollar=110.1 leke

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimir perfageson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor. Tatim fitimi i pagueshem per
vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem j cili ndryshon nga fitimi tregetar Qe raportohet ne pasqyren ¢ te ardhurave dhe
shpenzimeve, sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per
ushtrimin 2017 eshte 15 %.

Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér t’u arkstuar, t¢ ardhurat e konstatuara dhe llogari & tiera afatshkurtra dhe afatgjata, pér U'u arkétuar né para
regjistrohen né bilanc me kosto t& amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér tu arkétuar afatshkurtra, n& pérgjithési eshts
¢ barabarté me vlerén e tyre nominale (minus provizionet e krijuara pér rénie né vier#), késhtu qé kérkesat afatshkurtra
regjistrohen n# bilanc me vierén e tyre neto t€ realizueshme (e cila raportohet, pér shembull né nj¢ faturé, kontrat® ose
dokument tjetér),

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet ¢ konstatuara dhe huamarrje t& tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u shlyer né pard, ng
pérgjithési. - mbahen me koston ¢ amortizuar n& bilanc. Kostoja ¢ amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési,
&shté ¢ barabart# me vlerén e tyre nominale; késhtu q& pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vlerén e tyre neto t&
realizueshme (pér shembull, t2 raportuar né njé faturé, kontraté ose dokument tetér).



NRG SHPK shpk
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 2017

Aktivet Afat Gjata Materiale

Aktivet afalgjata materiale(AAGIM-t&) bazohen ne modelin e kostos, N& bilanc, njé element i AAGIM-s¢ paragitet me kosto
minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje & akumuluar nga zhvlerésimi, N& se viera kontabtl e njé aktivi afatpjate
material mitet, si rezultat i rivlergsimil, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt ng kapitalet & veta nén z&rin “leprict nga rivlerésimi”.
Nése vlera kontabgl ¢ nj& aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivlerésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né
pasqyrén e (€ ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e vieres se mbetur per ndertesat dhe per te
giita aktiveve afat gjata materiale. Normat e perdorura jane ne ndertesa 5 % te vleres mbetur dhe per aktivel e tjera 20% te
vleres se mbetur.

Gjendjet e inventaret

Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me emimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u shtohen kostot ¢ shkaktuara
per te sjclle inventaret ne kushte magazinimi. Produktst e gateshme gjendje ne fund te ushtrimit vlerssohen me koston e tyre.
Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret paragiten me kostot mesatare ushtrimit.



NRG SHPK shpk

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE 2017

SHENIM 1. AKTIVET MONETARE

Gjendjet e mjetet monetare ne barike dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016 jane si me

poshte:
i 31122017 ] 32roie |
~ Gjendjenearke . ) _ 43190 9548740
_ Gijendje ne Banka W - ) - 6,954,759 | 8,406,490
Depozita afatshkurtra, I R
Total B g e N g 6,959,078 17,9

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e kontabilitetit rrjedhes dhe

konfirmohen me nxjerrjet ¢ llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave. Tepricat e shprehura né monedhé t& huaj,

Jjane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin ¢ kémbimit (& fundit te ushtrimit te Bankes Shqiperise.

SHENIM 3.1: TE DREJATA TE ARKETUESHME NGA AKTIVITETI ! SHFRYTEZIMIT

Ne “Llogari / Kérkesa t& ark&lueshme ~ jane pasqyruar kerkesat per (u arketuar nga klientet per shitjet ¢ mallrave, produkieve
dhe sherbimeve, te cilat nuk Jane arketuar ne fund te ushtrimit. Shogeria ka ndertuar inventaret kontabel per secilin klient dhe
jane te rakorduar me shumen totale te paraqitur. Ne fund te vitit ushirimor kompania ka keto kerkesa t¢ arketueshme nga
Klientet:
: L e R T 311212017 311272016
Ervis Korra (ne proces gjyqesor) 1,140,910 1,140,910
| ROZAFASHPK y 1 N 7 669312 729704
BELAVIS SHPK T o " i N 724479 i 716,703
MosRRmsk (- ——— -5 45962
NATYRAL FARMING ' 399672 | 399672 |
f _INI'ET{N_'ATIGI\TAL Sl h BT ) i - o B T ES_SS(Tw 275,880
BLU IMPERIAL — i ) = 3 . 2aT20 1720
Tetjere N L, > , 17253893 | 17.868,694
i TOTALY Fies SR R B ; 21,244,828 21,912,245
Zhvlersim i ke drejtavz (Klienteve) : 0 0
| _TOTAUINETO 3 i S e o 21244828 21,912,245 |
SHENIM 3.4: KERKESA TE TJERA TE ARKETUESHME
Kerkesat e arketueshme, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2017 paragiten si vijon:
: i B e A e T e Saeas 3uizio17 - [ 31/12/2016
 Fumitore per mallre, produkte dhe sherbime (teperica debitore) _ _ = = D
Furnitore per akiive afatgjata (teperica debitore) . | _ — ted __ =
Te drejta per tu arketuar nga procestet glygesore . jiF SO LI ) _ =
| Parapagime tc dhenal / Per blerjen ¢ truallit ANeli _ - - 398500 el
| Paradhenie per punonjesit " . § SEDEPREY D e
Sigurimet shogerore per raportet o N S |
Tatim mbi fitimin (teperica debitore) _ S, . n 2127842 2,495,244
| Shteli -TVSH per tu marre ne Dogane - 1 . 55582 73804
_Tatime te shtyra (teperica debitore) = L S 7
| Tedrejtandgj ortakeve dhe aksionerve _ 4462021 1,400,000
_Debitore te tjere S P < - J e ~ -
Huadhenie afatshkurter 8.841,600 | -
Subtotal 4 - e 19,475,545 3,969,048
Zhvleresim i te tjern kerkesave - -
Total | s S s N | 19,475,545 3,969,048

Drejtimi mendon se kerkesat do te arketohen nz nje periudhe afatshkurter me vieren e tyre nominale dhe nuk parashikon renie ne

vlere.
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SHENIM 4: INVENTARE
Giendjet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit paragiten:

| Giendja inventareve |~ Blerjet ¢ periudhes | Gjendja e inventarve | Kostoe
Materiale per instalim, Léndé ¢ paré dhe te f 8,908,725 | 6,790.826 | 8.914.819 6,784,733
Prodhime né proces dhe giysémprodukie [ - | = | ol 3
Produkte te patshme [ = . - >
Mallra per rishitje. [ =1 = = -
Aktive Biologjike (Gjé e gjallé ne Tritje & majinéri) = = = =
AAGIM t¢ mbajtura pér shitje | = ] - | =
Parapagime pér inventar = - T -
Subtotal _ , ! 8,908.725 | 6,790,826 8914819 6,784,733
Zhvleresime per inventarel e vjeteruar. = = s
Total | __B908725 [ 6,790,826 | 8914819 784,733

Vlerat e inventarit te paragitura me

inventarit perhershem. Si poiitike

siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe
te ushirimit2017. Veprimet ckonomike qe lidhen me hyrjet e daljet Jjane tranzity

kontabel ne percaktimin e kostos se

ponderuar”, gjeneruar nga programi “Alpha”.

Posti “Materiale per instalim™ perbehet nga inventari i

punime instalimi dhe te vieresuara me koston mesatare te marrjes,

te inventarizimeve fizike e krver ne fund
ar ne llogarite e rezultatit me menyren e
inventarit eshte perdorur metoda “mesatares se

materialeve te marra nga importi dhe brenda vendit.te destinuara per

I

SHENIM_I 3: PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA

31122017

31/12/2016

~Shpezime te periudhave tc ardhme
Shpenzime te llogariura
I.meresq aktive te llogaritura

Subtotal

Shpenzimet te periudhave te ardhme perfagesojen shpenzime qe nuk i takojne kesaj periudhe ushtrimore, Nuk jane llogaritur
shpenzime te kesaj nalyre gjate vitit 2017,

SHENIMI 8: AKTIVE AFATGJA

TA MATERIALE

Giendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paragitet si vijon:

e ma e (- R TO’I‘-AL‘ '
AAM VLERA BRUTO ? , | s LS e I L
| Giendje me 01012017 T _ £n) - | 1299481 | 7296465 1,169,525 40309 10,168,561
Swes T !_ | s | 2w 65?,137_?_759,183!77 1,132,985
Pakesime | . —_ . —— z I B T T F¢ -875,700
Riklasifikime nga CIF = . | = | 0 _df__fi - 0
TeTjea e =1 L - 00 0 0
| Giendje me 3171272017 _ o) - = | 1491314 | 6,645,506 1,826,662 462,273 10,425,846
ZHVLERESIM 1 AKUMULUAR
Gjendje me 01/01/2017 | -] - | 445042 ] 3,976.707] 3_41,39731 . iléjloL 4,879,943
CShtesa | T — T — e T = 177.282 . 649,115 240463 72,931 1.139,821
 Pakesime T, = = = F = 464,705 - 0 464,705
Riklas.nga CIP (Depr) | N =0 =1 . o " o LI
| TeTjen | T o e 0 _ 0 0
Gjendje me 31/12/2017 & - = 622324 4,161,117 582391 189227 5,555,059
AAM VLE
Gjendje me 01/012017 | = = | '.m.m[ 3319758 7,627 286,794 5,288,618
Giendjeme3yizem7 [ T T o BGBYN | 24T L4271 273,046 4,870,786
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SHENIMI 13.4: TE PAGUESHME PER AKTIVITETIN E SHFRYTEZIMIT

31/1272017 31/12/2016

Vlago Trans shpk B | 237,980 -
Steril Service SRL (Per Renault Twingo) L 3950 -
e T T Tmm|
[Farmicol SPA - . i ] 85,827 | B -
Urim 2002 a ) a 21,600 | 13,200
_?&T(}egaf(‘ons_ulhﬁg. ) s e - S S " | 126,(507
Te tiere | 13,074,801 | 12,043,084

0 A : 0 { 13,673,278 12,176,284

“T¢ pagueshme ndaj furnitorsve™ pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerjen e mallrave e sherbimeve pa u likujduar ne fund
te ushtrimit. Shogeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e llogarise sintetike eshte = barabarte me shumen e liogarive
analitike te mbajtura per ¢do furnitor, Drejtimi mendon se te drejtat e furnitoreve jane te vleresuara realisht,

SHENIM 13.8 TE PAGUESHME NDAJ PUNONJESVE DHE SIGURIMEVE SHOQERORE/SHENDE I ESORE

31/12/2017 |

31/12/2016

Paga dhe shperolime _ B L =
Detyrime per sigurimet shogerore shendetesore 168,808
. Totsl A ZH . : 168,808

96,775
96,775

SHENIM 13.9: TE PAGUESHME PER DETYRIME TATIMORE

* Analiza te shieti per tatim taksa X __ suzamy |

31/12/2016

[Akcisa B

[ Tatim mbi te ardhrat L personale
TVSH-ja e pagueshme

[ Tatim ne burim

Tatime te tiera N
Detyrime tatimore( Tatim Fitimi)

35400
64,067

SHENIM 13.10: TE PAGUESHME TE TJERA

Te pagueshme te tjera paragitet si ne tabelen me poshte.

1 31/12/2017

31/122016

[Kreditore te tere
Ortake per detyrime te tiera , ‘ = el

Divident per tu paguar = — -
0 .

0 | =

Total : o

SHENIM 22 : KAPITALI AKSIONAR (1 NDARE)

Kapitali i rregjistruar i shogerise, i
depozituara ne QKR, me 26/10/201

paragitur ne bilane, eshte i njejte me ate te percakiuar ne statutin e shogerise dhe vendimet ¢
1, ai eshie 2800000 leke, i ndare ne 100 aksione mc vlere nominale 28000 leke /aksioni.

1 i Emriii Aksionerit (Octakut) Numri i aksioneve [ Pergindja e aksionit
Marco GENICCO 50 50% 1,400,000
Flutura NUREDINI S = gl ) 50 50% 1,400,000
Total i 100]  100% 2,800,000
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SHENIMI 22.5: REZERVA

Sipas Vendimit te Asamblese se Aksionereve mbajtur me 12 Qershor 2017, nga fitimi i vitit 2016 nuk u krijua rezerve ligjore,
por i gjithe fitimi do te kaloje per blerje investime (toke), per te cilen eshte bere parapagim, sipas shenimi 3.4 Kerkesa te tjera.

31/12/2017 |

311212016

Rezerva statutore
Rezerv al igjoE i
Rczerva te tjera * (ju lutem ShpngOl’ll)
Rezcrva ngar nvlereslml

13348041

Total S ] 3.3«,045 |

SHENIM 23 - TE ARDHURA DHE SHPENZIME

Sqarojme se totali i shitjeve sipas PASH eshte 24.228.761 Icke e cila perputhet me FDP ne STI.

a. Shitjet Viti raporiues

Viti Praardhes

Shitje produktesh —_— =
Shitje e nenprodukteve _ — =
__Shitje e punimeve dhe :.herblmevc ) B 23.283.761

_ Shitje mallrash e N B R

29.625616 |

| Te ardhura nga shu;e te lren/"sherhlm mlrembame pajisjesh | -
Totalii "a" - Shitjet | 23,283,761 ]

29,625,616

d. Te ardhura te tjera nga veprimiaria e shirytezimit

Prodhimi i aktiveve ve afatgjata jomateriale I S | _ ==
Prod!nmr iaktveve afatgjala materiale i - i . | — L .
Te ardhura i nga grantet

Te ardhura te tiera (ju lutem shjeggm)' B _ =

945,000 |

Te ardhrura nga rivlerezimi/shitja e aktiveve |
| 945000 |

Totalii "d"- Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shirytezimit

) Kosto te Shitjes

Kosto € mallrave te shitur 6,784,733

13,356,235

Totali "e" - Kosto ¢ Shifjes ‘ | 6,784,733 |

13,356,235

) Kosto Punes _ Viti raportues

Viti Praardhes

Paga brulo dhe Iroge (wages) 4,362,392
Kontribut s sigurime shoqerore per punetorei 728,458 |

4,837,178
807.807

5,644,985

Total | 5,090,859 |
|

Kosto stafi te tjera |

(Pension ck-;:g;)Pag;e ﬁnsianigcr vitin

"Total i "' - Kosto e Panes [ 5,090,850 |

5,644,985

&) Amortizimet dhe zhvleresimet

Amortizimi i aktiveve afatgjata ! 1,139,822 |
Provizione per zhvleresimin e aktiveve financiare

Total i "g" - Amorfizimet dhe zhvieresimet ] 1,139,822

1,203,129

k) Kembim monedhe fitime/ (humbje)

Humbje nga kembimet/rivleresimet valutore f (418.002)

B FErn_ngakix:n?bimetjnv_leres;net_vahﬂrgne fund tevitit - ‘ 280,610

112,062 |

Totali "k" - Fitim /(humbje) nga kembimet dhe rivieresimet | (137,393)|

112,062

§) Te ardhura/Kosto- financiare neto

Interes ne borxhe afatgjate

" Inferes ne huaiaih_lshkur?ur_

Sh pe;zimeTe t]_'em financiare ) |

Total I kostove financiare I = l

Intzresa & ark-:lueshn:-m dhc té ardhura a1 ljem ts ng]ushmc
Té archura r nga mvestlmel dhe huaté e gera p)t‘ié e al\nvme afatgpm -
 Teardhura nga I'leSItE ekonomike ku ka interesa piesemarrase

Total i te ardlurave financiare

Total i "i" - Kosto/te ardhura financizre neto -

(8,603)
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SHENIM 23 - TE ARDHURA DHE SHPENZIME vazhdim ,

h) Shpenzime te era =
Lénde djegese 53,835 =
 Shpenzime Energji Elektrike dhe Uji i ) 90,69 963,726
Shpen.nmc Bleqe sherblmcemu]lra te pastukueshmc T = ~ 561,824 ;
‘*hpenmme te uera (qera) h = ] R 72,()_64.5067 i 982200 |
3 Shpenzune ermbcut]edhe Rxparune te ndm.hme = - _825398_ = _325597_i
i erembajtjekese o N N I D 78:860 ?,40_0
.Snpemlme per Sigurime 2779_,1 li 152,@9 |
Shpenzime Te Tiera 25,890 26,646
| Shpenzime pe karburant S o 1372506 1,232,630 |
Shpenzime pe zyre 037 R
Sherbim doganor = 21,500 sl =
| Shpenzime per kancelan 4833 T
~ Sherbime noteriale. ligjore, avokatic ) X - 455930 295,000 |
Leje, Licensaetj o ST} T
~ Sherbim kontabiliteti, auditimi ligjor B R 94,092 = 117,383 |
| Shpenzime Transferime udhetim e dieta 1837898 758,895 |
Sipenzim; Telefon+intemet B o 98911 1 ﬁﬁSSE
Shpenzime Transport blerje+shitie N . 617995 410675
* Shpenzime Sherbime Bankare D L = B 75,795 62,367
| Taksa, trifadoganore 0 43,808 83,546
SFpenamc_ Taksa e Tatime te tiera . N = 24792 1 273,398 ‘
Taksadhe tarifa vendore 750 7500
 Shpenzime perprme dhc pErfaq&slme T - 214,511 39,030 |
Shpenzum: C_]Obﬂ - CRTT S ) " 70,402 .:E)(T
Shpenzm-]earketeakumu.]u;ai - N T = = lis T
 Vlera kontabel e aktive afutgjata te shitura - e 410,995 398338
Shpenzime publicitet e reklame ) . 11500 |
—— e . m , = .= - |
Totali i "h" - Shpenzime te tjera 8,857,532 6,935,827 |
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SHENIMI 24 - TATIM FITIMI

_ 311212017 | 31/12/2016
Tatim fitimi llagaritur 367.402 614,766
Tatim fitimi paguar gjale vitit (A -17 vetekompensuar me tepmen) N B B - i (3,I lE.OlDi
Plusf Mmu_s ( shp|egoru] Detynmetemcpareshme ) . ; (_2,4?5_.244] T Y =
Tatimi mbi fitimin ne Bilanc 313, i (2,127,842), (2,495,244)
Fitimi ushtrimit 2218432 3,278,899
Plus : Shpﬁﬂzlmetepdnjﬂhul'a s E 787,542
ShppﬂZImE te ge:ra i N o - . ) T ) 160,513 =
Taksa & gjoba I | I ] 0402 32,000 |
Total et b W 3 7 230915 819,542
Fitimd pare tatimbe.. i i m 087 FoEi o ae | 2449346 4,098,440
Minus : Te ardhura jo te laksueshme D - . - -
Humbje fiskale e vitidt parardhes ) B — =0 - 4]
Total ' - =
Per fitime te taksueshem L - L 2449348 | 000 4,098 440
Norma e tatimt mbi fitimin S . 15% 15%
Tatim fitimi per vitin =~ 0= - I ) B 367402 614766
[FEOMENETO NE BN e e e

Tatim fitimi | ushtrimit eshte i llogaritur mbi fitimin e tatushem, icili eshte regulluar nga shpenzimet e panjohura sipas legjislacionit fiskal,
analizuar ne tabelen e mesiperme

Hartuesi: Mimoza FERZAJ
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GJENDJE INVENTARI

3112/2017
Filira : Magazina : MQ
[Kartele Pershkrimi Njesia Liog.1 __ Gjendje Kosto Viefta|
ATT002 ATOMISEUR BOOSTER cope 311 100 6313500  63.135.00
ATT003 PISTOLET GEL cope 311 100 2,100.00 2,100.00
ATT004 FOAM AIR SYSTEM (CENTROLINO FISSA)  cope 311 200 4175400  83,508.00
ATT005 UGELLO 1/8 MEG INOX X CENTROLINO cope 311 1.00 139.00 139,00
ATTO06 UGELLO 1/8 MEG INOX X CENTROLINO cope 311 1.00 139.00 139.00
ATT007 AIRSAN GERMICIDIAL cope 311 300 528933  15867.99
ATT008 V-AIR DISPENSER cope 311 39.00 600.00  23.400.00
ATT009 QUANDRASAN 600 F ( RIMBUSHJE) cope 311 12.00 700.00 8,400.00
ATTO10 QUANDRASAN 300 F ( RIMBUSHJE) cope 311 18.00 450.00 8,100.00
ATTO11 BABYMNDER cope 311 200 1540000  30,800.00
ATT012 POMPA BERTHOUD cope 311 200 650300  13,006.00
ATT013 SAFESEAT TOILET cape 311 173.00 45000  77,850.00
ATTO14 POMPA DISTRIBUTRICE cope 311 100 1862800  18.628.00
ATTO15 DIPPERS 5 DIAMETER 3 cope 311 5.00 600.00 3,000.00
ATTO16 DIPPER EXT HANDLE cope 311 10.00 800.00 8,000.00
ATT018 KIT DOPPIA ASPIRAZIONE PER FDR ( INTROPU cope 311 100 3180300  31,803.00
ATTO19 NEON 15 W cope 311 40.00 67502  27,000.80
ATT020 PREDATOR MASTER cope 311 200 3150000  63,000.00
ATT021 NEON 20 W E27 cope 311 13.00 1,00000  13,000.00
ATT022 NEON 15 W T8 BL cope 311 176.00 49673 8742433
ATT023 NEON 20W T12 BL cope 311 8.00 1,400.00  11,200.00
ATT025 FILTRO A282 cope 311 600  1,500.00 9,000.00
ATT029 PROTECTA MOUSE cope 311 114.00 198.00  22,572.00
ATT030 SCIE 46 cope 311 8O0 431200  25872.00
ATT031 NEON 20W E14 cope 31 17.00 748.72 12,728.19
ATT032 AVIPOINT P32 ML 311 13.00 408.39 5.309.07
ATT035 SUNBURST TAB WHITE DHE BLACK cope 311 4200 464425 19505863
ATT036 SUREKILL LIQUID PRO cope 311 1.00  12,827.85  12,827.85
ATT037 MESTO RS125 cope 311 200 1188264  23.765.28
ATT039 MINI AIR SOLUTION cope 311 100  241,542.00  241,542.00
ATT040 SUNBURST NATYRALE cope 311 8.00 5417.40 4333923
ATT041 NEON 24 WAT cope 311 50.00 35018  17,958.99
ATT045 CARTELLI DI SEGNALAZIONE cope 311 258.00 7343 1894365
ATT047 SR 450 cope a1 200 8010000  160,200.00
ATT048 POMPA MP40 cope 311 100 5340000  53.400.00
ATT049 ESPOZITORE DA TERRA MELT cope 311 1.00 1,470.04 1,470.04
ATT0S50 EXPO FAREN MD 66 cope 311 100  9,354.80 9,354.80
ATTO51 IMT CARICA BATTERIE 12V cope 311 600 220506  13.230.36
ATT052 IMT BATTERIA cope 311 20.00 280644  56,128.80
ATT053 STAFFA PER SOSPENSIONE cope 311 200 3,341.00 6,682.00
ATTO55 STAFFA ARTIUM 400/800 cope 311 2.00 3,875.56 7,751.12
ATT001 IDROPULITRICE FDR (CENTRALINA MOBILE CC cope 311 1.00  278,360.00  278,360.00
BST001 TRAPOLA SCARAFAGI N2 cope 311 72.00 23519 16,933.68
BST002 TOTAL BOX cope 311 11.00 450.00 4,950.00
BST003 UNIBOX NERO cope 311 133.00 14977 19,919.41
BST004 EROGATORE TECHNO BLU cope 311 23.00 363.30 8,365.90
BST005 EROGATORE TECHNO AZZUR cope 311 41.00 363.30  14,895.30
BST006 PROTECTA LP cope 311 28.00 70252 19,670.56
BST007 AMBUSH cope 311 22.00 869.00  19,118.00
BST008 AF TUNEL TRAP cope 311 12.00 600.00 7.200.00
BST009 CONTENITORI PER ROACH TRAP COMB! cope 311 9.00 400.00 3,600.00
BST010 COMBI MOUSE cope 311 11.00 439.27 4,831.97
BSTO11 MASTERBOX MULTI TOPO cape 311 158.00 43130  68,144.75
BST012 STAZIONE T 1 cope 311 192.00 15212 20.206.59
BSTO13 UNI BOX TRASPARENTI cope 311 40.00 180.93 7,237.20
BST01401  STAZIONE N 1 NERO cope 311 30.00 46200  18,018.00
BST01402  STAZIONE N 1 GRIGIO cope 311 26.00 46200  12,012.00
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BST016 STAZIONE N 2 GRIGIO cope 311 12.00 402.00 4,824.00

BST01701 BEST BOX NERO cope N 334.00 310.20 103,607.43
BSTO1702 BEST BOX TRASPARENTE cope an 149.00 340.98 50.805.28
CAPDD2 CUFFIA 315 cope 311 6.00 462.00 2,772.00
CAP003 BUSTINA UOMO 415 cope 31 23.00 441.00 10,143.00
CAPOD4 CAMICIA ECCO 405C/C cope 311 7.00 1,557.85 10,904.95
CAPODO5 CAMICIA ECCO cope 311 58.00 1,369.26 79,417.08
CNTOO1 MABOX PER MASCHERA E FILTRO cope 3N 1.00 3,354.75 3,354.75
COLo0o1 RAL 3020 PR ROSSO TRAFFICO cope 311 6.00 207.14 1,242.85
COLo02 RAL 8005 PR NERO LICIDO cope 3N 6.00 207.14 1,242.85
COL003 RAL 9005 OPACO PR NERO OPACO cope 3an 6.00 207.14 1,242.85
COLOoD4 RAL 5013 PR BLU COBALTO cope 311 6.00 207.14 1,242.85
COL005 RAL 9006 PR ALLUMINIO cape 311 6.00 207.14 1,242.85
COLo0s RAL 9010 PR BIANCO LICUIDO cope an 6.00 207.14 1,242.85
CoLoo7 RAL 9010 PR OPACO PR BIANCO OPACO cope 311 6.00 207.14 1,242 85
COL008 RAL 8023 PR GIALLO TRAFFICO cope 311 6.00 207.14 1,242.85
COL009 PORTACHIAVI STARFLEX F 4 cope 3N 6.00 193.78 1,162.67
DET001 PUL.SCOGLI CALCARE Kg 311 24.00 253.67 6,088.08
DET002 PUL.FORTE WC Kg 311 34.00 214,32 7,287.03
DET003 PUL.NON SOLLO VETRI Kg 3 25.00 149.80 3,745.00
DET004 PUL.STONE CLEANER Kg 3 15.00 202.93 3,043.95
DET005 CHLORAL 50 Kg 311 1,450.00 93.91 136,165.87
DETO06 PERACTIV 150 Kg 311 650.00 159.92 103,850.17
DET007 LUQUICHLOR Kg 31 300.00 110.60 33,180.00
DET008 DECIP 50 Kg 31 1,165.00 94.22 109,766.30
DETO08 ENOLAVEX 50 Kg 3N 308.00 105.78 32,580.24
DETO010 EXTRASIL Kg 311 112.00 196.00 21,952.00
DETO11 FOTAL 50 Kg 31 140.00 160.31 22,443.40
DETO013 SPECIAL F Kg an 375.00 153.84 57,690.00
DET014 FORTACID 80 Kg 31 361.00 197.14 71,165.84
DET015 ADVANCE /25 kg cope 311 12.00 10,875.00 130,500.00
DETO16 ETIL PAWER Kg 311 40.50 255.00 10,327.50
DET017 NITROFOS EC Kg an 616.00 102.20 62,955.20
DETO018 TEKNO 89 Kg 3an 325.00 92.45 30,046.25
DETO19 JODOFIL 75/5 Kg 311 275.00 315.00 86,625.00
DET020 OoXICIT Kg 311 425.00 143.70 61,072.50
DET021 OXI 35 Kg 311 575.00 101.79 58,627.56
DET022 SANIQUAT NFS Kg 31 70.00 114.11 7,987.70
DET023 FIREX CLX Kg 31 275.00 203.00 §5,825.00
DET024 OXISAN PRE Kg 3an 125.00 137.20 17,150.00
DET025 PREMAM Kg 31 125.00 228.71 28,588.75
DETO026 LUBROSAN Kg 31 775.00 280.00 217,000.00
DETO027 PUL UNIVERSAL Kg N 5.00 405.80 2,029.00
DET028 PUL DECAL Kg 31 72.00 122.47 8,817.84
DET029 FOSFOCID 80 Kg 3 25.00 173.43 4,335.66
DETQ30 PUL.SUPERHAND Kg 311 475.00 197.34 93,736.50
DET032 PUL.SUPER DISINCROSANTE L.1 X 12 Liter 311 11.00 235.29 2,588.23
DET033 PUL_PIASTRE ML750 X12 cope 311 12.00 200.25 2,403.00
DET034 PUL.BAGNO PROFUMATO L.1X12 cope 3N 12.00 207.82 2,493.78
DET035 PUL.SUPERSGRASATORE 750 X 12 cope 31 12.00 202.92 2,435.04
DETO036 PUL.HYGIEN FOOD 750 ML X 12 cope 3N 12.00 178.89 2,146.68
DET038 PUL. SGRASATORE 750ML X12 cope 3N 10.00 195.58 1,955.78
DET039 PUL UNIVESAL.CONS L.1 X 12 cope 311 12.00 164.54 1,.874.47
DET040 PUL.SPECIALE BAGNO 750 cope n 12.00 203.03 2,436.38
DET041 PUL.SUPER DISGORGANTE L.1 X 12 cope 311 12.00 177.33 2,127.99
DETO042 PUL.IGIENIZZANTE L.1 X 12 cope 311 12.00 152.75 1,832.96
DET043 PUL.NEUTRO PAVIMENTI L.1 X 12 cope 311 12.00 175.22 2,102.63
DET044 PUL.NON SOLO VETRI 750 gr cope 311 12.00 166.65 1.999.83
DETTO021 ETILFASTER KG Kg 311 288.00 161.03 46,376.06
DETTO031 CREMA CREMOSA Kg an 180.00 -0.11 -20.00
DIS001 BIO BLOCK URINAL KG 1.1 cope an 17.00 831,35 14,132.95
DIS004 FUMISPORE OPP 500GR cope n 12.00 4,672.50 56,070.00
DIS005 SPAY MEDICAL ONE SHOT cope 311 20.00 420.00 8,400.00
DIS006 LINEA BLANCA EXTRAFLUIDA cope 3N 1.00 1,620.36 1,620.36
Disoos FUMISPORE OPP 250GR cope 311 11.00 3,204.00 35,244.00
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DISo09
FARMO0O1
FERDO2
FEROD3
FRA0O3
FRADD4
FRA0D501
FRA00502
FRADO503
FRA00504
FRADOB
FRAQD601
FRA00602
FRA00603
FRAQ0604
FRAQDB05
FRADO7
FRA00701
FRAQ0702
FRAQ0703
FRADO704
FRAQ0705
FRAOO8
FRAMOO00
FRAMO002
FRAM003
FRAMOD4
FRAMO005
FRAMO0G
FRAMODO7
FRAMO09
FRAMO10
FRAMO11
FRAMO12
FRAM0O13
FRAMO14
GIA 001
GlADD2
GREM 001
GREM 002
GREM 004
GREM 005
IMT001
INS001
INS002
INS003
INS0D4
INS006
INS010
INSD15
INSO016
INS017
INS018
INSO19
INS020
INS021
INS024
INS025
INS029
INS039
INS040
KIT001
KITo02
KIT003
LAMOO8

BIODRAIN
CITRUS 750ML

PRO-PHER

LASIO-PHER

AROMATERAP|

AROMA BURST

V-AIR REFFIL APPLE ORCADE
V-AIR REFFIL COOL MINT

V-AIR REFFIL CITRUS MANGOS
V-AIR REFFIL OCEAN SPRAY
PRECIOUS AIROMA 270m|
V-FRESH BLU-CON MINT

V-FRESH YELLOW CITRUS MANGO
V-FRESH WHITE OCEAN STRAY
V-FRESH RED APPLE ORCHARD
V-FRESH GREEN CUCUMBRER MELON
CONCEPT AIROMA 270 mi
V-SREEN APPLE ORCADE
V-SREEN COOL MINT

V-SREEN CITRUS MANGOS
V-SREEN OCEAN SPRAY

V-SREEN CUCUMBRER MELON

AIR ELEGANCE BIANCO LCD

F93 ZINCO SPRAY 400ML

100 ISI 750ML

POLVERE SNOW 5000

F400 ITSP

MELT 750ML

F70 GRASSO PER CATENE

F72 SILICONE SPRAY 400 ML

F4 SBLOCCANTE MULTIUSO 400ML
F98 ZINCO EXTRA 400ML

F 200 ANTICALCARE

MUFFYCID 500 ML INGLESE
FIREGLASS 750 ML NEBULIZZATORE
F 4.00 ACIDO ITSP

GIACCONE SAINT/XL

GILET NEV NEVADA

GREMBIULE 75X110 ( MUSHAMA KINESE)
GREMBIULE 90X120 (MUSHAMA KINESE)
GREMBIULE PUNK 3

GREMBIULE PUNK §

VENTOLA IMT TRAP

AQUATAN AMF { 1 konf/6 litrosh)
PIRETRO RTU

ACITIZANZA STICK

AQUATAN AMF (konf/é litrosh)
DURACID FUMOGENO

NEW SPRAY MASTER 150 ml
ACTIZANZA CANDELLA

TAC SPRAY

FLY JET

TALISMA

POWER AC

SPECIAL ONE 600ML

DEVAL CE 1LT

DURACID POLVERE 1kg BARATTOLO
NEXA ESCA FORMICHE 2 x 10gr
HERAGON 500 ML

FOTOXINE

FOVAL GEL SKARAFAGI SHIRING
KIT ACCESSORE PER DEMO MELT
KIT DEMO LAMPADINA

KIT DEMO VASCHETTA

LLAMPADA DERBY 200 vessillo
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4.00
2,00
345.00
4.00
97.00
30.00
37.00
61.00
36.00
48.00
86.00
55.00
59.00
48.00
60.00
60.00
51.00
60.00
60.00
60.00
58.00
60.00
78.00
2.00
2.00
2.00
2.00
33.00
2.00
2.00
2.00
2.00
12.00
2,00
12.00
12.00
2.00
38.00
42.00
76.00
95.00
13.00
18.00
40.00
3.00
46.00
26.00
23.00
4.00
5.00
31.00
36.00
90.00
6.00
10.00
42.00
10.00
17.00
2,00
2.00
5.00
1.00
1.00
1.00
8.00

3,337.50
249.31
137.38
150.00
245.25
500.00
600.00
600.00
600.00
600.00
351.08
184.00
184.00
184.00
184.00
184.00
351.08
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00

1,828.47
261.91
133.50
133.50
133.50
232.42
133.50
133.50
224.11
133.50
291.34
375.53
283.32
236.54

4,161.50

1.111.71
304.34
359.05

1,873.15

1,956.30
934.50

10,080.00

2,240.00

336.00
10,080.00

1,676.74
420.00
415.06
525.00
679.02
692.00

3,403.25
486.11

1,181.24
458.10
553.62

1,341.90

2,133.93
666.67

20,046.00
4,677.40
1,069.12

10,023.00

13,350.00
498.63
47,397.28
600.00
23,789.25
15,000.00
22,200.00
36,600.00
21,600.00
28,800.00
30,192.71
10,120.00
10,856.00
8,832.00
11,040.00
11.,040.00
17,904.98
9,000.00
9,000.00
9,000.00
8,700.00
9,000.00
142,620.95
523.83
267.00
267.00
267.00
7.669.90
267.00
267.00
448.23
267.00
3,496.02
751.06
3,390.80
2,838.51
8,323.00
42,244.98
12,782.28
27,287.80
177.949.32
25,431.87
16,821.00
403,200.00
6,720.00
15,456.00
262,080.00
38,565.02
1,680.00
2,075.30
16,275.00
24,444,680
62,280.00
20,419.50
4,861.08
49,611.87
4,591.02
9,411.59
2,683.80
4,267.86
3,333.33
20,046.00
4,677.40
1,069.12
80,184.00



LLAMOO1
LLAMOD2
LLAMOO4
LLAMOOS
LLAMOOS
LLAMOO7
LLAMODS
LLAMO10
MAP0D1
MAPQ02
MAPOD3
MAPQO4
MUSso01
MUso002
MUS00301
MUS00302
MUS004
MUs005
MUS008
MUS007
MuUso08
MUS00g
MUSs010
MUSD11
MUS01401
MUS01402
PAN0DO4
PANT001
PIAS001
PIAS002
PIAS0027
PIAS003
PIAS004
PIAS006
PIAS007
PIASOD8
PIAS010
PIASO11
PIAS014
PIASO15
PIAS016
PIASO17
PIAS018
PIASO19
PIAS027
POLOD1
POLO0O3
POLOO4
POLO07
POLOOO7
REP001
REP002
REP003
REP004
REP005
REP006
REP007
SAP001
SAP002
SAP003
SCAD01
SCA002
SCAD0301
SCA00302
SCA00303

CHAMELEON 1x2 WALL cope
REFLECTORBACKET cope
PROAPLIQ 20 BIANCHI cope
ATRIUM 800 BIANCA cope
YOU GET AUT cope
PROMURAL IND 30 cope
LAMPADA DERBY 115 GERLA cope
LAMPADA PARETE SPECIAL BIANCO cope
GTO GREN DEFENDER -L cope
MAPA SUPERFOOD 174 cope
MAPA ULTRAFOQD 497 cope
GLOVE CONTACT (DOREZA MAPA) cope
HIG PROCTA MASK PAKO/50COPE pako
COPRI SCARPA PAKO/100 COPE pako

LAB COAT (PERPARSE NJEPERDORIMSHE/L) cope
LAB COAT (PERPARSE NJEPERDORIMSHEIXL) cope

BIO SAFE PLUS DAR EX (pako / 100 cope) pako
BIO SAFE PLUS DAR NI (pako / 100 cope) pako
BIO SAFE PFG (pake/ 100 cope) pako
KIT VIZITATORE cope
APROW (GREMBIULE N.JE PERDORIMSHE) (PA pako
PE VISITORE (PERPARSE PER VIZITOR) pako
POLIETYLEN POVER (PARAKRAHE PAKO/100 C pako
CUFFIA (PAKO/100 COPE) pako

LIFEGUARD PLUS (KOMBINOSHE NJE PERDOR cope
LIFEGUARD PLUS (KOMBINOSHE NJE PERDOR cope

PANTALONE STRETCH cope
PANTALONI CON COULISSE COLORE BIANCO cope
PIASTRE COMPATIBILE (CHAMELEON) cope
TAVOLLA REFILL RATTI cope
PROCAPTURA C21 PVC cope
PIASTRE MONITORFLY BIFACCIA GIALLA cope
PIASTRE SUNBURST cope
ECOTRAP RATTI PLUS BIANCO cope
PIASTRE PROAPLIQ (P22) cope
PIASTRE ANTRIUM 800 cope
PROCAPTURA C 16 cope
PIASTRA COLLANTE 13X 19 cope
PROCAPTURA C19 PVC cope
BESTBOX GLUE cope
G- STICKY PEST cope
PIASTRA GERLA cope
G- STICKY MOUSE cope
PIASTRE VESSILLO 425X310 cope
MULTITRAP cope
POLO FOX BIANCHI cope
POLO STRETCH GRIGIA cope
POLO STRETCH MANICA LUNGA cope
GIUBBOTTO CLASH cope
T - SHIRT STRETCH GRIGIA cope
ODOR OUT Kg

GERANIOLA KIT cope
GERANIOLA KIT ( RIMBUSH.E) cope
COPRI MATERAZO cope
FOR BUG (AEROSOL DI POLVERE) cope
RETIL RAUS Kg

RETIL RAUS MURI 750 ML cope

SANITEX MVP FORM ANT| BACTERIAL REFFIL { cope
SANITEX MVP AUTO INSTANT HAND GEL REFF cope

SANITEX MVP AUTO SCUMA (SHKUME) cope
SCARPA BASSA BIANCA CON PUNTALE cope
MUCASINO S3 cope
MOCASSINO BIANCO TAJO 36 cope
MOCASSINO BIANCO TAJO 37 cope
MOCASSINO BIANCO TAJO 38 cope
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11.00
10.00
2.00
1.00
8.00
2.00
27.00
4.00
12.00
8.00
14.00
1,766.00
344.00
60.00
148.00
132.00
210.00
200.00
371.00
732.00
177.00
500.00
115,00
97.00
50.00
29.00
1.00
67.00
258.00
105.00
2,000.00
36.00
192.00
324.00
119.00
90.00
267.00
1,401.00
240.00
420.00
420.00
464.00
1,840.00
48.00
156.00
19.00
3.00
6.00
1.00
2.00
25.00
41.00
71.00
2.00
42.00
68.00
24.00
13.00
9.00
12.00
4.00
9.00
5.00
5.00
2.00

8,009.29
400.00
B6,146.02
18,500.00
5,600.00
11,200.00
4,696.65
8,018.40
143.67
141.00
280.00
147.05
360.00
299.61
88.00
88.00
322.00
386.40
372.40
108.80
470.58
78.56
346.05
206.47
441.18
441.17
1,620.36
886.19
135.83
117.92
20.47
254.63
140.84
120.01
143.01
280.00
39.56
30.00
37.53
37.58
31.06
120.77
32.23
334.10
133.50
1,250.00
1,255.78
1,603.35
4,037 .40
769.67
367.54
12.00
70.00
3,982.00
134.00
575.00
550.00
550.00
560.00
560.00
2,351.00
2,196.00
2,242.00
2,242.00
2,242.00

88,102.14
4,000.00
12,292.03
18,500.00
44,800.00
22,400.00
126,809.55
32,073.60
1,724.04
1,128.00
3,920.00
259,690.30
123,840.00
17,976.60
13,024.00
11,616.00
67,620.00
77.280.00
138,160.40
79,641.60
83,292.66
39,280.00
39.795.75
28,757.59
22,059.00
12,793.93
1,620.36
59,374.73
35,043.68
12,381.71
40,944.07
9,166.61
27,041.09
38,884.32
17,017.80
25,200.00
10,562.34
42,030.00
9,007.72
16,121.09
13,043.90
56,037.74
59,308.00
16,036.80
20,826.00
23,750.00
3,767.34
9,560.12
4,037.40
1,539.34
9,188.47
492.00
4,970.00
7.964.00
5,628.00
39,100.00
13,200.00
7,150.00
5,040.00
6.720.00
9,404.00
19,764.00
11,210.00
11,210.00
4,484.00



SCAD0304 MOCASSINO BIANCO TAJO 39 cope 311 7.00 2,242 .00 15,694.00

SCA00305 MOCASSINO BIANCO TAJO 40 cope 311 3.00 2,242.00 6,726.00
SCA00306 MOCASSINO BIANCO TAJO 41 cope 311 3.00 2,242.00 6,726.00
SCA00309 MOCASSINO BIANCO TAJO 44 cope 3 4.00 2,242.00 8,968.00
SCA00401 SCARPA BASSE SNOW 37 cope 31 3.00 3,119.00 9.357.00
SCA00402 SCARPA BASSE SNOW 38 cope 311 4.00 3,119.00 12,476.00
SCA00403 SCARPA BASSE SNOW 38 cope an 14.00 3,118.00 43,666.00
SCADD404 SCARPA BASSE SNOW 40 cope 311 6.00 3,119.00 18,714.00
SCA00405 SCARPA BASSE SNOW 41 cope 3N 7.00 3,119.00 21,833.00
SCAD0406 SCARPA BASSE SNOW 42 cope 3 10.00 3,119.00 31,190.00
SCA00407 SCARPA BASSE SNOW 43 cape N 13.00 3,119.00 40,547.00
SCA00408 SCARPA BASSE SNOW 44 cope an 13.00 3.119.00 40,547.00
SCADD409 SCARPA BASSE SNOW 45 cope an 4.00 3,119.00 12,476.00
SCA00501 CALZ BASSE HARMEL 41 cope 311 2.00 2,074.00 4,148.00
SCA00502 CALZ.BASSE HARMEL 42 cape 311 4.00 2,074.00 8,296.00
SCA00503 CALZ BASSE HARMEL 43 cope an 5.00 2,074.00 10,370.00
SCAD0504 CALZ BASSE HARMEL 44 cope 311 5.00 2,074.00 10,370.00
SCA006 MOCCASIONO BIANCO 36 cope an 7.00 1,450.00 10,150.00
SCA00701 CALZ.DI SIGUREZZA TG MODE EDGE cope 311 2.00 1,540.00 3,080.00
SCA00702 CALZ RACE 82 cope 3 3.00 2,632.00 7,896.00
SCA00703 CALZ SILVER cope 311 2.00 1,890.00 3,780.00
SCA00704 CALZ HARRACANE cope an 2.00 2,230.00 4,460.00
SCA00705 CALZ MIKE OXFORD cope 311 3.00 2,632.00 7,896.00
SCA008 MOCASSINO EVOK BIANCO S2 C/ELA cope 31 48.00 1,804.14 86,598.72
STIV00101 STIVALE GINOCHIO 39 cope 311 2.00 1,115.00 2,230.00
STIVO0105  STIVALE GINOCHIO 43 cope 311 1.00 1,115.00 1,115.00
STIVO0106  STIVALE GINOCHIO 44 cope n 21.00 1,115.00 23,415.00
STIV00107 STIVALE GINOCHIO 45 cope 311 23.00 1,115.00 25,645.00
STIvoo201 GINOCHIO SIGUREZZA 38 cope an 10.00 1,135.00 11,350.00
STIV00202 GINOCHIO SIGUREZZA 39 cope 31 2.00 1,135.00 2,270.00
STIVo0203 GINOCHIO SIGUREZZA 40 cope 3N 2.00 1,135.00 2,270.00
STIV00207 GINOCHIO SIGUREZZA 44 cope 311 12.00 1,135.00 13,620.00
STIV00208  GINOCHIO SIGUREZZA 45 cope an 14.00 1,135.00 15,890.00
STIV0D3 STIVALI IN GOMA NITRICA cope 3 41.00 994.00 40,754.00
STIvVoo4 STIV.NORA SENZA PUNTALE cope 311 48.00 2,220.00 106,560.00
STIVoDS STIV.ANTIFREDO S§2 cope 311 1.00 §,180.00 5,180.00
STIVDO6 BLOOD REP BOOT NITRILE WHITE PA SAFFET) cope an 20.00 1,069.12 21,382.40
STIVoo7 BLOOD REP BOOT NITRILE WHITE PA SAFFET cope 31 44.00 1,089.12 47,041.28
STIVoos U2 SAFETY BOOT PVC/NITRILE WHI PA TES 4 cope 31 78.00 1,336.40 104,239.20
TOPOO02 CHEESE BAIT TUBO cope an 3.00 294.00 882.00
TRAGO4 FLY M 530 cope 311 60.00 248.00 14,880.00
TRPOO1 HAVAHEART (TRAP PER GATI) cope an 1.00 8,235.00 8,235.00
TRP002 SNAP TRAP MAXI cope 311 103.00 328.30 33,608.82
TRFP0OD3 LEPI FUNNEL cope 3N 13.00 1,040.75 13,529.73
TUTOO01 TUTA INTERA cope an 13.00 1,511.62 19,651.06
VES001 BORSA EVENT| FAREN FLEXILLOP HD cope 311 19.00 ar.42 710.96
VLTOoO01 DISSUASORE A SPILLI RICCIO 66/MT ML 311 31.00 272.26 8,440.06
VLT003 RETE NERA 50MM cope N 1.00 2,722.60 2,722 60
VLT004 GRAFFETTATRICE BOSTITCH P7 cope 311 1.00 5,367.60 5,367.60
VLTO0O07 FERMAGLI IN RAME 2.5mm KT 311 1.00 1,878.66 1,878.68
VLTOO08 GRAFFETTE ACCIAIO ZINCATO KT 31 1.00 2,012.85 2,012.85

[Totati 8,914,818.65 |
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NRG new VITI 2017

Filtra :

Kartele

AAM35
AAM36
AAMDO1
AAMO02

INVENTAR AKTIVE AFATGJATA 31.12.2017

Magazina : MAA

Pershkrimi

Zgar Dritare ( Rasim Lila)

Njesia

cope

Vaskete me pliaka per perzierje preparatesh ( Brunes) cape

Instalime teknike pajisje makineri
Tata viti 2012

Picasso viti 2012

Fiat Panda 2013

Smart viti 2014

Mitsubishi viti 2015

Nissan viti 2015

Autocarro Tip Renault Twingo 11.06.16
DOBLO FIAT 19.04.16

RENAULT TWINGO ( Steril Servis )14.02.2017
Karrige zyre (JYSK)

Bolier (Megatek)

Rafte Dokumnentash (Euro Bicaku)
Dollap Dokumentash ( Euro Bicaku)
Tavolina { Euro Bicaku)

Dyer te Brendshme ( Met Piast)
Dere e Blinduar ( Met Plast)
Tavoline (Megatek) (zyra Nardi)
Raft Librash ( Megatek) (zyra Nardi)
Karrige ( Megatek) ( zyra Nardi)
Karrige druri (itali PAF)

Karrige hekuri (Itali PAF)

Karrige me material cape (itali PAF)
Karrige me cope me rrota (SHQPA)
Tavalin mbledhjesh (SHQ PAF)
Tavoline kend lenjo (SHQ PA)
Tavolin kend rimesa (lali PAF)
Tavolin zyre (SHQ PA)

Rafte dosjesh me kate (ltalj PAF)
Komodina me kater kanata (ital PA)
Komodina me tre kanata (Ital PA)
Kondicioner (ME FA)

Varse (PA FA)

Mbajtese karamelesh

Kamer (ME F)

Tabele Shenimesh

Kasha mbeturinash

Mikraskop (Itali PA F)

Divan

Komiza me insekte te ballsamosura
Kormiza me stampa insektesh (ital PAF)
Raft me vitrine te ulet (ltal PAF)
Ekspozitor (ltal PAF)

Kase Fiskale (ME F)

Tavell Duhani

Tavolin

Aparat telefoni zyre

Bombula antizjarr

Fshese me korrent

Pompe Lavazhi

Fshese korrenti me larse per divan
Sobe Gazi

Zgjatues

Exodus (per trajtim me tym)
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Cope
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Llog. In' Gjendje Kosto Historike
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2181
2181
2181
2181
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2181
2181
2181
2181
2181
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1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
4.00
3.00
10.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00
4.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
3.00
2,00
3.00
1.00
1.00
1.00
5.00
1.00
6,00
1.00
1.00
15.00
27.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

85,000.00
106,833.33
1,299,481.00
973,000.00
1,783,215.00
600,964.00
347,500.00
908,505.00
521,931.00
423,850.00
861,800.00
224,830.73
20,566.67
8,875.00
31,000.00
40,000.00
25,000.00
23,187.50
44,170.00
10,872.00
6,600.00
5,112.00
1,500.00
2,500.00
2,900.00
3,500.00
15,000.00
10,000.00
5,500.00
9,000.00
7,000.00
2,000.00
3,500.00
6,000.00
1,500.00
200.00
35,000.00
388.00
100.00
70.000.00
4,000.00
7,000.00
5,500.00
7,200.00
18,000.00
45,000.00
300.00
1,5630.00
2,000.00
20,000.00
6,000.00
12,800.00
22,000.00
9,000.00
3,000.00
35,000.00

Viefta

85,000.00
106,833.33
1,299,481.00
973,000.00
1,783,215.00
600,964.00
347,500.00
908,505.00
521,931.00
423,850.00
861,800.00
224,830.73
41,133.33
8,875.00
124,000.00
120,000.00
250,000.00
46,375.00
44,170.00
10,872.00
6,600.00
5,112.00
6,000.00
10,000.00
2,900.00
7,000.00
15,000.00
10,000.00
5,500.00
9,000.00
21,000.00
4,000.00
10,500.00
6,000.00
1,500.00
200.00
175,000.00
388.00
600.00
70,000.00
4,000.00
105,000.00
148,500.00
7.200.00
18,000.00
45,000.00
300.00
1,530.00
2,000.00
80,000.00
6,000.00
12,800.00
22,000.00
9,000.00
3,000.00
35,000.00



AAMD45
AAMO46
AAMO47
AAMO48
AAM0D49
AAMO50
AAMOS51
AAMD52
AAMO53
AAMO54
AAMO55
AAMOSE
AAMO57
AAMOS8
AAM37

AAMO59
AAMOB0
AAMOG1
AAMOB2
AAMOB3
AAMOG4
AAMO65

AAMOB7
AAMOGS

Airsol (aerolizues)
GPS Germin

Tavoline

Raft Metalike
Elemente per Porte
Telsfon+Kart memorie
Trapano me bateri
Samsung Grand Neo
Karrige druri

Tavoline

Karrige lekure

Karrige

Fikse Pluhur

Fikse CO2

Kompjuter PC MP 6300 + Manitor (CRC)
Fotokopje samsung
Laptop SONY VAIO
Fotokopje Riccoh 2550
Fotokopje HP

UPS

DVR

Printer

UPS

Laptop
Fotokopje Riccoh 3001c
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cope

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope
cope
Ccope
cope
cope
cope
cope
Cope

cope

Page 2 of 2

2181 1.00 17,200.00 17,200.00
2181 2.00 16,000.00 32,000.00
2181 1.00 8,792.00 8,792.00
2181 1.00 70,125.00 70,125.00
2181 1.00 62,550.00 62,550.00
2181 1.00 18,317.00 18,317.00
2181 1.00 50,000.00 50,000.00
2181 1.00 16,583.00 16,583.00
2181 2.00 750.00 1,500.00
2181 1.00 2,940.00 2,940.00
2181 1.00 5,100.00 5,100.00
2181 1.00 3,300.00 3,300.00
2181 4,00 4,800.00 18,200.00
2181 1.00 8,000.00 8,000.00
2182 1.00 59,183.33 59,183.33
2182 1.00 20,000.00 20,000.00
2182 1.00 56,000.00 56,000.00
2182 1.00 70,000.00 70,000.00
2182 1.00 13,500.00 13,500.00
2182 2.00 25,200.00 50,400.00
2182 1.00 12,585.00 12,585.00
2182 1.00 18,325.00 18,325.00
2182 1.00 11,288.00 11,288.00
2182 1.00 47.492.00 47,492.00
2182 1.00 103,500.00 103,500.00

Totali 10,425,845.72
Perdoruesi: q

Marco GENICCO




